nenovčane donacije po osnovu sponzorisanih objava tri fizička lica: Adna Bešić u iznosu od 

225,81 KM, Minela Bučan u iznosu od 281,28 KM i Zlatko Miletić u iznosu od 131,82 KM 

5 Ukupan iznos koji član političke stranke uplati na ime stranke u toku jedne kalendarske godine ne može prelaziti iznos od 

15.000,00 KM (petnaesthiljada konvertibilnih maraka), što uključuje i članarine. 

iskazala u obrascu 3-e godišnjeg finansijskog izvještaja. Uvidom u dostavljene dokaze o 

nenovčanim donacijama, koji su predočeni tokom obavljanja revizije, nismo mogli potvrditi 

iskazani iznos svih prijavljenih nenovčanih donacija, što ukazuje da stranka nije vodila tačne i